
Q  UniCredit Bank
D O D A T E K  č. 1

ke smlouvě o zajišťovacím postoupení pohledávky z vkladu na rezervním účtu vedeném u Banky 
č. 1545/20-320/20-120 ze dne 13. května 2020

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné jako postupník
(dále jen „Banka”)

a

korporace LOM PRAHA TRADE a.s.,
sídlem Tiskařská 270/8, Malešice, Praha 10, PSČ 108 00,
IČO 02881845, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
19701,
zastoupená oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé jako postupitel
(dále jen „Postupitel“)

A.

1. Dne 13. května 2020 byla mezi Bankou a Postupitelem uzavřena smlouva o zajišťovacím postoupení 
pohledávky z vkladu na rezervním účtu vedeném u Banky č. 1545/20-320/20-120 za účelem zajištění 
dluhů Postupitele vůči Bance vyplývajících z poskytování bankovních záruk, resp. příslibů poskytnutí 
bankovní záruky na základě smlouvy o poskytnutí bankovní záruky reg. č. 320/20-120 ze dne 
13.5.2020 (dále jen „smlouva o zajišťovacím postoupení pohledávky“).

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o zajišťovacím 
postoupení pohledávky:

1. V článku IV„Zajišťované dluhy" se mění odstavce 1, 2 a 3, které nově znějí:

1. Zajišťovací postoupení pohledávek podle této smlouvy zajišťuje všechny dluhy Postupitele vůči 
Bance:
a) ve výši a příslušenství vyplývající ze smlouvy o poskytnutí 

bankovní záruky reg. č. 320/20-120, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené dne 13. května 2020 
mezi Bankou jako úvěrujícím na straně jedné a Postupitelem jako úvěrovaným na straně druhé 
(dále jen „zajištěná smlouva 1“)

b) ve výši  a příslušenství vyplývající ze smlouvy o 
poskytnutí bankovní záruky reg. č. 879/21-120, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené dne ... 
mezi Bankou jako úvěrujícím na straně jedné a Postupitelem jako úvěrovaným na straně druhé 
(dále jen „zajištěná smlouva 2“)

(obě společně dále jen „zajištěná smlouva”),

jakož i dluhy vyplývající z této smlouvy o zajišťovacím postoupení pohledávek.

2. Dluhy vyplývající ze zajištěné smlouvy jsou kromě dluhů uvedených v předchozím odstavci též dluhy 
vyplývající z povinnosti uhradit Bance veškeré poplatky, odměny, smluvní pokuty a další sankční 
platby vztahující se k zajištěné smlouvě nebo ktéto smlouvě, včetně náhrad všech nákladů

320

Q  UniCredit Bank
D O D A T E K  č. 1

ke smlouvě o zajišťovacím postoupení pohledávky z vkladu na rezervním účtu vedeném u Banky 
č. 1545/20-320/20-120 ze dne 13. května 2020

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné jako postupník
(dále jen „Banka”)

a

korporace LOM PRAHA TRADE a.s.,
sídlem Tiskařská 270/8, Malešice, Praha 10, PSČ 108 00,
IČO 02881845, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
19701,
zastoupená oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé jako postupitel
(dále jen „Postupitel“)

A.

1. Dne 13. května 2020 byla mezi Bankou a Postupitelem uzavřena smlouva o zajišťovacím postoupení 
pohledávky z vkladu na rezervním účtu vedeném u Banky č. 1545/20-320/20-120 za účelem zajištění 
dluhů Postupitele vůči Bance vyplývajících z poskytování bankovních záruk, resp. příslibů poskytnutí 
bankovní záruky na základě smlouvy o poskytnutí bankovní záruky reg. č. 320/20-120 ze dne 
13.5.2020 (dále jen „smlouva o zajišťovacím postoupení pohledávky“).

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o zajišťovacím 
postoupení pohledávky:

1. V článku IV„Zajišťované dluhy" se mění odstavce 1, 2 a 3, které nově znějí:

1. Zajišťovací postoupení pohledávek podle této smlouvy zajišťuje všechny dluhy Postupitele vůči 
Bance:
a) ve výši a příslušenství vyplývající ze smlouvy o poskytnutí 

bankovní záruky reg. č. 320/20-120, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené dne 13. května 2020 
mezi Bankou jako úvěrujícím na straně jedné a Postupitelem jako úvěrovaným na straně druhé 
(dále jen „zajištěná smlouva 1“)

b) ve výši  a příslušenství vyplývající ze smlouvy o 
poskytnutí bankovní záruky reg. č. 879/21-120, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené dne ... 
mezi Bankou jako úvěrujícím na straně jedné a Postupitelem jako úvěrovaným na straně druhé 
(dále jen „zajištěná smlouva 2“)

(obě společně dále jen „zajištěná smlouva”),

jakož i dluhy vyplývající z této smlouvy o zajišťovacím postoupení pohledávek.

2. Dluhy vyplývající ze zajištěné smlouvy jsou kromě dluhů uvedených v předchozím odstavci též dluhy 
vyplývající z povinnosti uhradit Bance veškeré poplatky, odměny, smluvní pokuty a další sankční 
platby vztahující se k zajištěné smlouvě nebo ktéto smlouvě, včetně náhrad všech nákladů

320

UniCredit Bank
DODATEK 6.1

ke smlouvé o zajiét’ovacim postoupeni pohledévky z vkladu na rezervnim uétu vedeném u Banky
é. 1545I20-320/20-120 ze dne 13. kvétna 2020

uzavfeny mezi smiuvm’mi stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sidlem Praha 4 - Michle, Zeletavské 1525/1, PSC 140 92,
[CO 64948242, zapsané v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddii B, vioika
3608,
zastoupené oprévnénymi niZe podepsanymi osobami,
na strané jedné jako postupnik
(déle jen ,,Banka”)

a

korporace LOM PRAHA TRADE a.s.,
sidlem TiskaI‘ské 270/8, Maleéice, Praha 10, PSC 108 00,
ICO 02881845, zapsané vobchodnim rejstflku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloika
19701,
zastoupené oprévnénou niie podepsanou osobou,
na strané druhé jako postupitel
(déle jen ,,Postupitel“)

A.

1. Dne 13. kvétna 2020 byla mezi Bankou a Postupitelem uzavfena smlouva o zajiét’ovacim postoupeni
pohledévky z vkladu na rezervnim Uétu vedeném u Banky é. 1545/20-320/20-120 za Uéelem zajiéténi
dluhI‘) Postupitele vfléi Bance vyplyvajicich z poskytovém’ bankovnI’ch zéruk resp. pfislibfl poskytnutI’
bankovni zaruky na zékladé smlouvy o poskytnuti bankovnI’ zéruky reg. .-320l20 120 ze dne
13.5 2020 (dale jen ,,smlouva o zajist’ovacim postoupeni pohledévky“).

B.

SmluvnI’ strany se dohodly na nésledujicich zménéch a doplném’ch obsahu smlouvy o zajiét’ovacim
postoupem’ pohledévky:

1. Vc'lénku IV,,Zajis't’ované dluhy" se méni odstavce 1, 2 a 3, které nové znéji:

1. Zajiét’ovaci postoupenl' pohledévek podie této smlouvy zajiét‘uje véechny dluhy Postupitele VCIéi
Bance:
a) ve vyéi—a pfisluéenstvi vyplyvajici ze smlouvy o poskytnutI'

bankovni zéruky reg. é. 320/20-120, ve znéni pozdéjéI’ch dodatkfl, uzavfené dne 13. kvétna 2020
mezi Bankou jako L'Ivérujicim na strané jedné a Postupitelem jako L'Ivérovanym na strané druhé
(déle jen ,,zaji§téné smlouva 1“)

b) ve vyéi—a piisluéenstvi vypiWajici ze smlouvy o
poskytnutI’ bankovni zéruky reg. é. 879/21-120, ve znéni pozdéjél'ch dodatkfl, uzavfené dne
mezi Bankou jako uvérujicim na strané jedné a Postupitelem jako L’Ivérovanym na strané druhé
(dale jen ,,zajisténa smlouva 2“)

(obé spolecné déle jen ,,zajisténa smlouva”),

jakoi i dluhy vyplyvajI’CI’ z této smlouvy o zajiét’ovacim postoupem’ pohledévek.

2. Dluhy vypIyIvajici ze zajiéténé smlouvy jsou kromé dluhfl 'uvekd’enSIch v pfedchozim odstavci téZ diuhy
vyplWajici z povinnosti uhradit Bance veékeré popiatky, odmény, smluvni pokuty a daléI’ sankéni
piatby vztahujici se kzajiéténé smiouvé nebo ktéto smlouvé, véetné néhrad véech nékladfi

320

Q  UniCredit Bank
D O D A T E K  č. 1

ke smlouvě o zajišťovacím postoupení pohledávky z vkladu na rezervním účtu vedeném u Banky 
č. 1545/20-320/20-120 ze dne 13. května 2020

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné jako postupník
(dále jen „Banka”)

a

korporace LOM PRAHA TRADE a.s.,
sídlem Tiskařská 270/8, Malešice, Praha 10, PSČ 108 00,
IČO 02881845, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
19701,
zastoupená oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé jako postupitel
(dále jen „Postupitel“)

A.

1. Dne 13. května 2020 byla mezi Bankou a Postupitelem uzavřena smlouva o zajišťovacím postoupení 
pohledávky z vkladu na rezervním účtu vedeném u Banky č. 1545/20-320/20-120 za účelem zajištění 
dluhů Postupitele vůči Bance vyplývajících z poskytování bankovních záruk, resp. příslibů poskytnutí 
bankovní záruky na základě smlouvy o poskytnutí bankovní záruky reg. č. 320/20-120 ze dne 
13.5.2020 (dále jen „smlouva o zajišťovacím postoupení pohledávky“).

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o zajišťovacím 
postoupení pohledávky:

1. V článku IV„Zajišťované dluhy" se mění odstavce 1, 2 a 3, které nově znějí:

1. Zajišťovací postoupení pohledávek podle této smlouvy zajišťuje všechny dluhy Postupitele vůči 
Bance:
a) ve výši a příslušenství vyplývající ze smlouvy o poskytnutí 

bankovní záruky reg. č. 320/20-120, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené dne 13. května 2020 
mezi Bankou jako úvěrujícím na straně jedné a Postupitelem jako úvěrovaným na straně druhé 
(dále jen „zajištěná smlouva 1“)

b) ve výši  a příslušenství vyplývající ze smlouvy o 
poskytnutí bankovní záruky reg. č. 879/21-120, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené dne ... 
mezi Bankou jako úvěrujícím na straně jedné a Postupitelem jako úvěrovaným na straně druhé 
(dále jen „zajištěná smlouva 2“)

(obě společně dále jen „zajištěná smlouva”),

jakož i dluhy vyplývající z této smlouvy o zajišťovacím postoupení pohledávek.

2. Dluhy vyplývající ze zajištěné smlouvy jsou kromě dluhů uvedených v předchozím odstavci též dluhy 
vyplývající z povinnosti uhradit Bance veškeré poplatky, odměny, smluvní pokuty a další sankční 
platby vztahující se k zajištěné smlouvě nebo ktéto smlouvě, včetně náhrad všech nákladů

320

Q  UniCredit Bank
D O D A T E K  č. 1

ke smlouvě o zajišťovacím postoupení pohledávky z vkladu na rezervním účtu vedeném u Banky 
č. 1545/20-320/20-120 ze dne 13. května 2020

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné jako postupník
(dále jen „Banka”)

a

korporace LOM PRAHA TRADE a.s.,
sídlem Tiskařská 270/8, Malešice, Praha 10, PSČ 108 00,
IČO 02881845, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
19701,
zastoupená oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé jako postupitel
(dále jen „Postupitel“)

A.

1. Dne 13. května 2020 byla mezi Bankou a Postupitelem uzavřena smlouva o zajišťovacím postoupení 
pohledávky z vkladu na rezervním účtu vedeném u Banky č. 1545/20-320/20-120 za účelem zajištění 
dluhů Postupitele vůči Bance vyplývajících z poskytování bankovních záruk, resp. příslibů poskytnutí 
bankovní záruky na základě smlouvy o poskytnutí bankovní záruky reg. č. 320/20-120 ze dne 
13.5.2020 (dále jen „smlouva o zajišťovacím postoupení pohledávky“).

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o zajišťovacím 
postoupení pohledávky:

1. V článku IV„Zajišťované dluhy" se mění odstavce 1, 2 a 3, které nově znějí:

1. Zajišťovací postoupení pohledávek podle této smlouvy zajišťuje všechny dluhy Postupitele vůči 
Bance:
a) ve výši a příslušenství vyplývající ze smlouvy o poskytnutí 

bankovní záruky reg. č. 320/20-120, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené dne 13. května 2020 
mezi Bankou jako úvěrujícím na straně jedné a Postupitelem jako úvěrovaným na straně druhé 
(dále jen „zajištěná smlouva 1“)

b) ve výši  a příslušenství vyplývající ze smlouvy o 
poskytnutí bankovní záruky reg. č. 879/21-120, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené dne ... 
mezi Bankou jako úvěrujícím na straně jedné a Postupitelem jako úvěrovaným na straně druhé 
(dále jen „zajištěná smlouva 2“)

(obě společně dále jen „zajištěná smlouva”),

jakož i dluhy vyplývající z této smlouvy o zajišťovacím postoupení pohledávek.

2. Dluhy vyplývající ze zajištěné smlouvy jsou kromě dluhů uvedených v předchozím odstavci též dluhy 
vyplývající z povinnosti uhradit Bance veškeré poplatky, odměny, smluvní pokuty a další sankční 
platby vztahující se k zajištěné smlouvě nebo ktéto smlouvě, včetně náhrad všech nákladů

320

UniCredit Bank
DODATEK 6.1

ke smlouvé o zajiét’ovacim postoupeni pohledévky z vkladu na rezervnim uétu vedeném u Banky
é. 1545I20-320/20-120 ze dne 13. kvétna 2020

uzavfeny mezi smiuvm’mi stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sidlem Praha 4 - Michle, Zeletavské 1525/1, PSC 140 92,
[CO 64948242, zapsané v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddii B, vioika
3608,
zastoupené oprévnénymi niZe podepsanymi osobami,
na strané jedné jako postupnik
(déle jen ,,Banka”)

a

korporace LOM PRAHA TRADE a.s.,
sidlem TiskaI‘ské 270/8, Maleéice, Praha 10, PSC 108 00,
ICO 02881845, zapsané vobchodnim rejstflku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloika
19701,
zastoupené oprévnénou niie podepsanou osobou,
na strané druhé jako postupitel
(déle jen ,,Postupitel“)

A.

1. Dne 13. kvétna 2020 byla mezi Bankou a Postupitelem uzavfena smlouva o zajiét’ovacim postoupeni
pohledévky z vkladu na rezervnim Uétu vedeném u Banky é. 1545/20-320/20-120 za Uéelem zajiéténi
dluhI‘) Postupitele vfléi Bance vyplyvajicich z poskytovém’ bankovnI’ch zéruk resp. pfislibfl poskytnutI’
bankovni zaruky na zékladé smlouvy o poskytnuti bankovnI’ zéruky reg. .-320l20 120 ze dne
13.5 2020 (dale jen ,,smlouva o zajist’ovacim postoupeni pohledévky“).

B.

SmluvnI’ strany se dohodly na nésledujicich zménéch a doplném’ch obsahu smlouvy o zajiét’ovacim
postoupem’ pohledévky:

1. Vc'lénku IV,,Zajis't’ované dluhy" se méni odstavce 1, 2 a 3, které nové znéji:

1. Zajiét’ovaci postoupenl' pohledévek podie této smlouvy zajiét‘uje véechny dluhy Postupitele VCIéi
Bance:
a) ve vyéi—a pfisluéenstvi vyplyvajici ze smlouvy o poskytnutI'

bankovni zéruky reg. é. 320/20-120, ve znéni pozdéjéI’ch dodatkfl, uzavfené dne 13. kvétna 2020
mezi Bankou jako L'Ivérujicim na strané jedné a Postupitelem jako L'Ivérovanym na strané druhé
(déle jen ,,zaji§téné smlouva 1“)

b) ve vyéi—a piisluéenstvi vypiWajici ze smlouvy o
poskytnutI’ bankovni zéruky reg. é. 879/21-120, ve znéni pozdéjél'ch dodatkfl, uzavfené dne
mezi Bankou jako uvérujicim na strané jedné a Postupitelem jako L’Ivérovanym na strané druhé
(dale jen ,,zajisténa smlouva 2“)

(obé spolecné déle jen ,,zajisténa smlouva”),

jakoi i dluhy vyplyvajI’CI’ z této smlouvy o zajiét’ovacim postoupem’ pohledévek.

2. Dluhy vypIyIvajici ze zajiéténé smlouvy jsou kromé dluhfl 'uvekd’enSIch v pfedchozim odstavci téZ diuhy
vyplWajici z povinnosti uhradit Bance veékeré popiatky, odmény, smluvni pokuty a daléI’ sankéni
piatby vztahujici se kzajiéténé smiouvé nebo ktéto smlouvé, véetné néhrad véech nékladfi

320

UniCredit Bank
DODATEK 6.1

ke smlouvé o zajiét’ovacim postoupeni pohledévky z vkladu na rezervnim uétu vedeném u Banky
é. 1545I20-320/20-120 ze dne 13. kvétna 2020

uzavfeny mezi smiuvm’mi stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sidlem Praha 4 - Michle, Zeletavské 1525/1, PSC 140 92,
[CO 64948242, zapsané v obchodnim rejstfiku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddii B, vioika
3608,
zastoupené oprévnénymi niZe podepsanymi osobami,
na strané jedné jako postupnik
(déle jen ,,Banka”)

a

korporace LOM PRAHA TRADE a.s.,
sidlem TiskaI‘ské 270/8, Maleéice, Praha 10, PSC 108 00,
ICO 02881845, zapsané vobchodnim rejstflku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vloika
19701,
zastoupené oprévnénou niie podepsanou osobou,
na strané druhé jako postupitel
(déle jen ,,Postupitel“)

A.

1. Dne 13. kvétna 2020 byla mezi Bankou a Postupitelem uzavfena smlouva o zajiét’ovacim postoupeni
pohledévky z vkladu na rezervnim Uétu vedeném u Banky é. 1545/20-320/20-120 za Uéelem zajiéténi
dluhI‘) Postupitele vfléi Bance vyplyvajicich z poskytovém’ bankovnI’ch zéruk resp. pfislibfl poskytnutI’
bankovni zaruky na zékladé smlouvy o poskytnuti bankovnI’ zéruky reg. .-320l20 120 ze dne
13.5 2020 (dale jen ,,smlouva o zajist’ovacim postoupeni pohledévky“).

B.

SmluvnI’ strany se dohodly na nésledujicich zménéch a doplném’ch obsahu smlouvy o zajiét’ovacim
postoupem’ pohledévky:

1. Vc'lénku IV,,Zajis't’ované dluhy" se méni odstavce 1, 2 a 3, které nové znéji:

1. Zajiét’ovaci postoupenl' pohledévek podie této smlouvy zajiét‘uje véechny dluhy Postupitele VCIéi
Bance:
a) ve vyéi—a pfisluéenstvi vyplyvajici ze smlouvy o poskytnutI'

bankovni zéruky reg. é. 320/20-120, ve znéni pozdéjéI’ch dodatkfl, uzavfené dne 13. kvétna 2020
mezi Bankou jako L'Ivérujicim na strané jedné a Postupitelem jako L'Ivérovanym na strané druhé
(déle jen ,,zaji§téné smlouva 1“)

b) ve vyéi—a piisluéenstvi vypiWajici ze smlouvy o
poskytnutI’ bankovni zéruky reg. é. 879/21-120, ve znéni pozdéjél'ch dodatkfl, uzavfené dne
mezi Bankou jako uvérujicim na strané jedné a Postupitelem jako L’Ivérovanym na strané druhé
(dale jen ,,zajisténa smlouva 2“)

(obé spolecné déle jen ,,zajisténa smlouva”),

jakoi i dluhy vyplyvajI’CI’ z této smlouvy o zajiét’ovacim postoupem’ pohledévek.

2. Dluhy vypIyIvajici ze zajiéténé smlouvy jsou kromé dluhfl 'uvekd’enSIch v pfedchozim odstavci téZ diuhy
vyplWajici z povinnosti uhradit Bance veékeré popiatky, odmény, smluvni pokuty a daléI’ sankéni
piatby vztahujici se kzajiéténé smiouvé nebo ktéto smlouvé, véetné néhrad véech nékladfi

320

LPT-131-1/2020



vynaložených Bankou a ztrát způsobených Bance v souvislosti se zajištěnou smlouvou nebo touto 
smlouvou, jakož i dluhy vzniklé z odstoupení od zajištěné smlouvy či v souvislosti s ním nebo vzniklé 
vůči Bance v případě neplatnosti, neúčinnosti či zdánlivosti zajištěné smlouvy nebo v souvislosti 
s takovými vadami zajištěné smlouvy, přičemž tyto dluhy mohou vznikat:

a) ode dne uzavření zajištěné smlouvy 1 po dobu její účinnosti, a to do výše 

b) ode dne uzavření zajištěné smlouvy 2 po dobu její účinnosti, a to do výše 
3. Veškeré dluhy specifikované v předchozích odstavcích, a tedy dluhy zajišťované postoupením 

pohledávek podle této smlouvy, jsou dále v textu označovány společně též jen jako „zajišťované 
dluhy”.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o zajišťovacím postoupení pohledávky nedotčena.

D.

Za vyhotovení dodatku ke smlouvě o úvěru si Banka neúčtuje odměnu.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku, 
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“).

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

V .... dne ■ '^ 2 ''?  V .T ^ ^ í . . . .  dne

2

vynaložených Bankou a ztrát způsobených Bance v souvislosti se zajištěnou smlouvou nebo touto 
smlouvou, jakož i dluhy vzniklé z odstoupení od zajištěné smlouvy či v souvislosti s ním nebo vzniklé 
vůči Bance v případě neplatnosti, neúčinnosti či zdánlivosti zajištěné smlouvy nebo v souvislosti 
s takovými vadami zajištěné smlouvy, přičemž tyto dluhy mohou vznikat:

a) ode dne uzavření zajištěné smlouvy 1 po dobu její účinnosti, a to do výše 

b) ode dne uzavření zajištěné smlouvy 2 po dobu její účinnosti, a to do výše 
3. Veškeré dluhy specifikované v předchozích odstavcích, a tedy dluhy zajišťované postoupením 

pohledávek podle této smlouvy, jsou dále v textu označovány společně též jen jako „zajišťované 
dluhy”.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o zajišťovacím postoupení pohledávky nedotčena.

D.

Za vyhotovení dodatku ke smlouvě o úvěru si Banka neúčtuje odměnu.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku, 
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“).

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

V .... dne ■ '^ 2 ''?  V .T ^ ^ í . . . .  dne

2

vynaloienych Bankou a ztrét zpfisobenych Bance v souvislosti se zajiéténou smlouvou nebo touto
smlouvou, jakoz i dluhy vzniklé z odstoupem’ od zajiéténé smlouvy éi v souvislosti s nim nebo vzniklé
vfléi Bance v pfipadé neplatnosti, nefléinnosti éi zdénlivosti zajiéténé smlouvy nebo vsouvislosti
s takovymi vadami zajiéténé smlouvy, pfiéemi tyto dluhy mohou vznikat:

a) ode dne uzavfeni zajiéténé smlouvy 1 po dobu jejl’ UéInnosti, a to do vyée—
b) ode dne uzavreni zajiéténé smlouvy 2 po dobu jejl' uéinnosti, a to do vyée—

3. Veékeré dluhy specifikované vpfedchozich odstavcich, a tedy dluhy zajiét’ované postoupem’m
pohledévek podle této smlouvy, jsou déle v textu oznaéovény spoleéné téi jen jako ,,zaji§t’ované
dluhy”.

C.

V daléich ustanovenich zfistévé smlouva o zajiét‘ovacim postoupeni pohledévky nedotéena.

D.

Za vyhotoveni dodatku ke smlouvé o Uvéru si Banka nefiétuje odménu.

Klient je povinen bezodkladné, nejpozdéji véak do 5 pracovnl’ch dnl‘) ode dne uzavfem’ tohoto dodatku,
zajistit uvefejném’ tohoto dodatku, a to v souladu se zékonem é. 340/2015 8b., 0 zvléétm’ch podml’nkéch
L'Iéinnosti nékterych smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve znéni
pozdéjéich pf‘edpisfl (déle jen ,,Zékon o registru smluv“).

E.

1. Tento dodatek je sepsén ve dvou vyhotovem’ch v éeském jazyce; kaidé smluvm’ strana obdrii po
jednom vyhotoveni dodatku opatfeném podpisy obou smluvnich stran.

2. Tento dodatek nabyvé platnosti dnem jeho podpisu posledni smluvm’ stranou a L’Iéinnosti dnem jeho
uvefejnéni v registru smluv v souladu se Zékonem o registru smluv.

V flMfigdne 1}«‘7-"wz7 \L?“:.’9‘§é’...dne 4516‘5’

vynaložených Bankou a ztrát způsobených Bance v souvislosti se zajištěnou smlouvou nebo touto 
smlouvou, jakož i dluhy vzniklé z odstoupení od zajištěné smlouvy či v souvislosti s ním nebo vzniklé 
vůči Bance v případě neplatnosti, neúčinnosti či zdánlivosti zajištěné smlouvy nebo v souvislosti 
s takovými vadami zajištěné smlouvy, přičemž tyto dluhy mohou vznikat:

a) ode dne uzavření zajištěné smlouvy 1 po dobu její účinnosti, a to do výše 

b) ode dne uzavření zajištěné smlouvy 2 po dobu její účinnosti, a to do výše 
3. Veškeré dluhy specifikované v předchozích odstavcích, a tedy dluhy zajišťované postoupením 

pohledávek podle této smlouvy, jsou dále v textu označovány společně též jen jako „zajišťované 
dluhy”.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o zajišťovacím postoupení pohledávky nedotčena.

D.

Za vyhotovení dodatku ke smlouvě o úvěru si Banka neúčtuje odměnu.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku, 
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“).

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

V .... dne ■ '^ 2 ''?  V .T ^ ^ í . . . .  dne

2

vynaložených Bankou a ztrát způsobených Bance v souvislosti se zajištěnou smlouvou nebo touto 
smlouvou, jakož i dluhy vzniklé z odstoupení od zajištěné smlouvy či v souvislosti s ním nebo vzniklé 
vůči Bance v případě neplatnosti, neúčinnosti či zdánlivosti zajištěné smlouvy nebo v souvislosti 
s takovými vadami zajištěné smlouvy, přičemž tyto dluhy mohou vznikat:

a) ode dne uzavření zajištěné smlouvy 1 po dobu její účinnosti, a to do výše 

b) ode dne uzavření zajištěné smlouvy 2 po dobu její účinnosti, a to do výše 
3. Veškeré dluhy specifikované v předchozích odstavcích, a tedy dluhy zajišťované postoupením 

pohledávek podle této smlouvy, jsou dále v textu označovány společně též jen jako „zajišťované 
dluhy”.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o zajišťovacím postoupení pohledávky nedotčena.

D.

Za vyhotovení dodatku ke smlouvě o úvěru si Banka neúčtuje odměnu.

Klient je povinen bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku, 
zajistit uveřejnění tohoto dodatku, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“).

E.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv.

V .... dne ■ '^ 2 ''?  V .T ^ ^ í . . . .  dne

2

vynaloienych Bankou a ztrét zpfisobenych Bance v souvislosti se zajiéténou smlouvou nebo touto
smlouvou, jakoz i dluhy vzniklé z odstoupem’ od zajiéténé smlouvy éi v souvislosti s nim nebo vzniklé
vfléi Bance v pfipadé neplatnosti, nefléinnosti éi zdénlivosti zajiéténé smlouvy nebo vsouvislosti
s takovymi vadami zajiéténé smlouvy, pfiéemi tyto dluhy mohou vznikat:

a) ode dne uzavfeni zajiéténé smlouvy 1 po dobu jejl’ UéInnosti, a to do vyée—
b) ode dne uzavreni zajiéténé smlouvy 2 po dobu jejl' uéinnosti, a to do vyée—

3. Veékeré dluhy specifikované vpfedchozich odstavcich, a tedy dluhy zajiét’ované postoupem’m
pohledévek podle této smlouvy, jsou déle v textu oznaéovény spoleéné téi jen jako ,,zaji§t’ované
dluhy”.

C.

V daléich ustanovenich zfistévé smlouva o zajiét‘ovacim postoupeni pohledévky nedotéena.

D.

Za vyhotoveni dodatku ke smlouvé o Uvéru si Banka nefiétuje odménu.

Klient je povinen bezodkladné, nejpozdéji véak do 5 pracovnl’ch dnl‘) ode dne uzavfem’ tohoto dodatku,
zajistit uvefejném’ tohoto dodatku, a to v souladu se zékonem é. 340/2015 8b., 0 zvléétm’ch podml’nkéch
L'Iéinnosti nékterych smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve znéni
pozdéjéich pf‘edpisfl (déle jen ,,Zékon o registru smluv“).

E.

1. Tento dodatek je sepsén ve dvou vyhotovem’ch v éeském jazyce; kaidé smluvm’ strana obdrii po
jednom vyhotoveni dodatku opatfeném podpisy obou smluvnich stran.

2. Tento dodatek nabyvé platnosti dnem jeho podpisu posledni smluvm’ stranou a L’Iéinnosti dnem jeho
uvefejnéni v registru smluv v souladu se Zékonem o registru smluv.

V flMfigdne 1}«‘7-"wz7 \L?“:.’9‘§é’...dne 4516‘5’

vynaloienych Bankou a ztrét zpfisobenych Bance v souvislosti se zajiéténou smlouvou nebo touto
smlouvou, jakoz i dluhy vzniklé z odstoupem’ od zajiéténé smlouvy éi v souvislosti s nim nebo vzniklé
vfléi Bance v pfipadé neplatnosti, nefléinnosti éi zdénlivosti zajiéténé smlouvy nebo vsouvislosti
s takovymi vadami zajiéténé smlouvy, pfiéemi tyto dluhy mohou vznikat:

a) ode dne uzavfeni zajiéténé smlouvy 1 po dobu jejl’ UéInnosti, a to do vyée—
b) ode dne uzavreni zajiéténé smlouvy 2 po dobu jejl' uéinnosti, a to do vyée—

3. Veékeré dluhy specifikované vpfedchozich odstavcich, a tedy dluhy zajiét’ované postoupem’m
pohledévek podle této smlouvy, jsou déle v textu oznaéovény spoleéné téi jen jako ,,zaji§t’ované
dluhy”.

C.

V daléich ustanovenich zfistévé smlouva o zajiét‘ovacim postoupeni pohledévky nedotéena.

D.

Za vyhotoveni dodatku ke smlouvé o Uvéru si Banka nefiétuje odménu.

Klient je povinen bezodkladné, nejpozdéji véak do 5 pracovnl’ch dnl‘) ode dne uzavfem’ tohoto dodatku,
zajistit uvefejném’ tohoto dodatku, a to v souladu se zékonem é. 340/2015 8b., 0 zvléétm’ch podml’nkéch
L'Iéinnosti nékterych smluv, uvefejfiovéni téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), ve znéni
pozdéjéich pf‘edpisfl (déle jen ,,Zékon o registru smluv“).

E.

1. Tento dodatek je sepsén ve dvou vyhotovem’ch v éeském jazyce; kaidé smluvm’ strana obdrii po
jednom vyhotoveni dodatku opatfeném podpisy obou smluvnich stran.

2. Tento dodatek nabyvé platnosti dnem jeho podpisu posledni smluvm’ stranou a L’Iéinnosti dnem jeho
uvefejnéni v registru smluv v souladu se Zékonem o registru smluv.

V flMfigdne 1}«‘7-"wz7 \L?“:.’9‘§é’...dne 4516‘5’


